お 客 さ ま 各 位

平成 30 年 8月 1 日

静 清 信 用 金 庫

手数料新設・改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、当金庫では、平成 30年９月 3日（月）より、下記のとおり手数料の新設・改定をさせていただ

くこととなりました。

 今後も、更なるサービス向上に努めてまいりますので、誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をくだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．硬貨精査・入金手数料の新設

～窓口や営業係訪問時にお預かりする一定枚数以上の硬貨入金を有料とさせていただきます～

入金枚数 手数料

   1 枚 ～ 1,000 枚 無料

  1,001 枚 ～ 2,000 枚   648 円

  2,001 枚 ～ 3,000 枚   972 円

3,001 枚～
1,000 枚をひと区切りとして

324 円ずつ加算

※ 事業性資金が対象となります。なお、募金・義援金・寄付金の入金は除きます。

  ※ 1 日に複数回に分けた入金の場合は、枚数を合算して手数料をいただきます。

  ※ 硬貨の枚数算定後に入金を取り止める場合も手数料をいただきます。

２．住宅ローン返済条件変更手数料の改定

～無担保型の住宅ローンに係る返済条件変更手数料を有料とさせていただきます～

  ※有担保型の住宅ローン返済条件変更手数料に変更はありません。

３．各種証明書発行手数料の改定

   ～英文残高証明書及び職員が手書きで作成する証明書の発行手数料を改定させていただきます～

 以上

改定後 改定前

全額繰上返済 16,200 円

一部繰上返済 10,800 円

その他の返済条件変更

※償還期限の延長、返済金額の変更、

金利の変更（金利引上げは除く）

 3,240 円

無料

改定後 改定前

英文残高証明書 1,080 円 324 円

職員が手書きなどで作成する証明書

（相続評価証明書など）
1,080 円 324 円

（金額は税込み）

（金額は税込み）

（金額は税込み）